2

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                  №
Великий Новгород

О  внесении изменений в постановление
от 29.08.2024 №402
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду (или объекта государственной экологической экспертизы, включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду) и технического задания на проведение оценки воздействия на окружающую среду на территории Новгородского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Новгородского муниципального района № 402 от 29.08.2025, исключив следующие разделы:

 4. «Формы контроля за предоставлением муниципальной услуги»;

 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://novgorodskij-rayon.gosuslugi.ru/  в разделе «Муниципальные услуги».
Глава

муниципального района

                            А.А. Дементьев

Размещено на сайте для общественных обсуждений с ___________, по состоянию на ______ предложений не поступило.

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено

___________Лебедева Н.Ю.

Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено

правовое управление _________________

Экспертиза ___________________________правовое управление

Согласовано к проекту «О  внесении изменений в постановление

от 29.08.2024 №402»
Первый заместитель
Главы Администрации                                 А.С.Петров

Председатель
комитета экономики                                       С.О.Кравчук
Правовое управление                                    Н.Е.Васильева

Комитет муниципальной службы                 О.В.Миронова
Рассыл: дело-1, комитет экономики-1, регистр, прокуратура, весник, сайт, КМС-1

Проект разработан и завизирован Н.Ю.Лебедевой 13.05.2025